



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकारचा अंगण
एक परिवार एक बँक

Pune City Zonal Office -
"Yashomangal", Pune City Zonal Office,
F.C. Road, Shivajinagar, Pune, 411005.
Ph : 020-25573419
E-mail: gad_pcr@mahabank.co.in

Sale of Vehicles

Bank of Maharashtra intends to sell the following vehicles on "AS IS WHERE IS BASIS" Details are as under

Sl. No.	Make	Registration No.	Reg.Date	Model	Reserve Price (Rs.)
1	Maruti	MH 12 FP 2030	29/09/2009	Alto	44250/-
2	Maruti	MH 12 FP 2037	29/09/2009	Alto	47200/-
3	Tata	MH 12 BG 4416	30/03/2000	Sumo	21600/-
4	Tata	MH 12 EX 1879	23/10/2008	Indica	52684/-
5	Tata	MH 12 EG 2464	28/10/2007	Indica Xeta	60480/-
6	Maruti	MH 12 FP 2022	29/09/2009	Alto	23600/-
7	Tata	MH 04 DW 0642	30/12/2008	IndicaVista	60588/-
8	Maruti	MH 12 FY 9478	19/07/2010	Alto	47520/-
9	Maruti	MH 12 FP 2045	29/09/2009	Swift	36531/-
10	Tata	MH 12 ET 4911	11/08/2008	Indica Xeta	50400/-
11	Maruti	MH 12 FY 9480	19/07/2010	Alto	44105/-

Above mentioned vehicles are available for inspection at the following address:

Bank of Maharashtra, "YASHOMANGAL", Pune City Zonal Office, F. C. Road, Shivajinagar, Pune, on any Bank working day from 03/12/2019 to 13/12/2019, between 10.00 AM to 4.00 PM. Last date of submission of offers dated 13/12/2019 by 3.00 pm

Terms & Conditions:

- Intending **Purchaser** should submit his offer in sealed cover Super Scribed as "Offer for purchase of vehicle." addressed to Asstt. General Manager, Bank of Maharashtra, "YASHOMANGAL", Pune City Zonal Office, F.C. Road, Shivajinagar, Pune, 411005.
- The offer should be specific and with quoting the vehicle No.
- The offer for vehicle should accompany EMD of Rs. 5000/- (for each vehicle) in the form of Demand Draft favoring Bank of Maharashtra payable at Pune.
- The responsibility of Transfer of vehicle lies with the purchaser only.
- The EMD will be forfeited if the purchaser fails to pay the amount quoted for the vehicle within 7 days from the date of acceptance of the offer.
- EMD will be refunded to the purchaser of the vehicle after completion of process of transfer of the vehicle i.e on submission of document proof of the transfer of the vehicle.
- The Bank will be the sole owner for any refund of amount from RTO.
- Bank reserves the right to reject any or all applications without assigning any reasons.
- The vehicles shall be handed over to the buyer only after it is registered in the name of the buyer by RTO and documents to this effect are obtained.
- Vehicles will not be disposed of below the Reserve Price.

Date : 03/12/2019
Place : Pune

Asstt. General Manager,
ZO, PCZ, Pune

Size 8 cm (w) x 17 cm (h)



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकारचा अंगण
एक परिवार एक बँक

पुणे शहर अंचल कार्यालय
यशोमंगल, पुणे शहर अंचल कार्यालय, एफ. सी. रोड,
शिवाजीनगर, पुणे-४११००५, फोन : ०२०-२५५७३४९९
ईमेल : gad_pcr@mahabank.co.in

वाहनांची विक्री

बँक ऑफ महाराष्ट्र खाली नमूद केलेली वाहने 'जसे आहे जेथे आहे' तत्वावर विक्री करू इच्छिते. संबंधित तपशील खालीलप्रमाणे -

अनु क्र.	मेक	रजिस्ट्रेशन नं.	रजि. तारीख	मॉडेल	राखीव किंमत (रु.)
1	Maruti	MH 12 FP 2030	29/09/2009	Alto	44250/-
2	Maruti	MH 12 FP 2037	29/09/2009	Alto	47200/-
3	Tata	MH 12 BG 4416	30/03/2000	Sumo	21600/-
4	Tata	MH 12 EX 1879	23/10/2008	Indica	52684/-
5	Tata	MH 12 EG 2464	28/10/2007	Indica Xeta	60480/-
6	Maruti	MH 12 FP 2022	29/09/2009	Alto	23600/-
7	Tata	MH 04 DW 0642	30/12/2008	IndicaVista	60588/-
8	Maruti	MH 12 FY 9478	19/07/2010	Alto	47520/-
9	Maruti	MH 12 FP 2045	29/09/2009	Swift	36531/-
10	Tata	MH 12 ET 4911	11/08/2008	Indica Xeta	50400/-
11	Maruti	MH 12 FY 9480	19/07/2010	Alto	44105/-

वर नमूद केलेली वाहने पाहणीसाठी खालील पत्त्यावर उपलब्ध आहेत.

बँक ऑफ महाराष्ट्र, 'यशोमंगल', पुणे शहर अंचल कार्यालय, एफ. सी. रोड, शिवाजीनगर, पुणे. सादर वाहने कामाच्या दिवशी दि. ०३/१२/२०१९ ते १३/१२/२०१९ पर्यंत स. १०.०० ते दु. ४.०० वा दरम्यान पाहता येतील.

प्रस्ताव सादर करावयाची अंतिम तारीख दि. १३/१२/२०१९, दु. ३.०० आहे.

अटी व शर्ती :

- इच्छुक खरेदीदारांनी त्यांचा प्रस्ताव मोहोरबंद लिफाफ्यामध्ये त्यावर 'वाहन खरेदीसाठी प्रस्ताव' असे लिहून बँक ऑफ महाराष्ट्र, 'यशोमंगल', पुणे शहर अंचल कार्यालय, एफ. सी. रोड, शिवाजीनगर, पुणे या पत्त्यावर सादर करावा.
- प्रस्ताव नेमका आणि वाहनांचा नं. टाकून द्यावा.
- प्रस्तावासोबत रु. ५०००/- (प्रत्येक वाहनासाठी) बयाणा रकम बँक ऑफ महाराष्ट्र यांच्या नावे काढलेल्या पुणे येथे देय डिमांड ड्राफ्टद्वारा जमा करावी.
- वाहन हस्तांतरित करावयाची जबाबदारी खरेदीदाराचीच राहिली.
- खरेदीदार त्याचा प्रस्ताव मान्य झाल्यानंतर ७ दिवसांच्या आत उद्भूत केलेली रकम भरण्यास असफल ठरल्यास त्याने भरलेली बयाणा रकम जप्त करण्यात येईल.
- खरेदीदाराने वाहन हस्तांतरित करण्याची प्रक्रिया पूर्ण केल्यानंतर, म्हणजेच सादर वाहन हस्तांतरित केल्याचा कागदोपत्री पुरावा सादर केल्यानंतर त्याची बयाणा रकम परत करण्यात येईल.
- आरटीओ कडून कोणतीही रकम परत आल्यास त्यावर बँकेचा एकट्याचा अधिकार राहिल.
- कोणतेही कारण न देता कोणताही अथवा सर्व प्रस्ताव नाकारण्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे.
- आरटीओकडून संबंधित वाहन खरेदीदाराच्या नावे नोंदणी होऊन त्याचप्रमाणे कागदपत्रे प्राप्त झाल्यानंतरच खरेदीदाराला वाहनाचा ताबा देण्यात येईल.
- राखीव किंमतीच्या आत वाहनांची विक्री केली जाणार नाही.

दिनांक : ०३/१२/२०१९
ठिकाण : पुणे

सहाय्यक महाप्रबंधक
झेडओ, पीसीझेड, पुणे

Size 8 cm (w) x 17 cm (h)